

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

PDC Holding ApS

Tynestræde 3
4750 Lundby

CVR-nr. 34 57 80 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Peter Danner Nielsen

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapital	9
Hovedaktivitet	9

Ledelsespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for PDC Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har modtaget assistance til regnskabsopstilling fra Mette Thomas Revision ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 29. maj 2018.

Direktion

Peter Danner Nielsen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

PDC Holding ApS

Hovedgaden 20, 1. tv.
4140 Borup

Telefon: 28 18 81 98

Hjemmeside:

E-mail: peter-danner@mail.dk

CVR-nr.: 34 57 80 60

Stiftet: 11. maj 2012

Hjemstedskommune: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Mette Thomas Revision ApS

Lindevej 1 B
4140 Borup

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PDC Holding ApS for 2017 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Handelsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 24,5.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandelene måles med udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen. Resterende goodwill-beløb indgår i værdien. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig andel af kapitalandelene.

I resultatopgørelsen indregnes resultatet fra henholdsvis dattervirksomheder og associerede virksomheder. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig resultatandel. Årets afskrivning på goodwill er fratrukket i de indregnede resultatandele.

Et beløb svarende til den samlede nettoopskrivning af kapitalandelenes værdi indregnes under egenkapitalposten "Nettoopskrivning efter indre værdis metode".

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-1.874	-25.676
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-379.643
Ordinært resultat før finansielle poster		-1.874	353.967
Andre finansielle omkostninger		1.000	-11
Årets resultat		-2.874	353.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		198.489	-55.489
Årets resultat		-2.874	353.978
Til disposition		195.615	298.489
Udbytte for regnskabsåret		52.900	100.000
Overført til næste år		142.715	198.489
Disponeret i alt		195.615	298.489

Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>278.631</u>	<u>344.326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>278.631</u>	<u>344.326</u>
Aktiver i alt		<u>278.631</u>	<u>344.326</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		142.715	198.489
Egenkapital i alt	1	<u>222.715</u>	<u>278.489</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		8.017	15.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.017</u>	<u>15.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Selskabsskat		9.283	8.500
Udbytte for regnskabsåret		38.617	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.900</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.917</u>	<u>65.838</u>
Passiver i alt		<u>278.631</u>	<u>344.326</u>
Hovedaktivitet	2		

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	198.489	278.489
	Årets resultat	0	-55.774	-55.774
	Saldo ultimo	80.000	142.715	222.715

2 Hovedaktivitet

Finansielt holdingselskab.